
Dispense CPC - Morale - Religion 

CPC 1 
Français 6 6 5 5 7 6 

Formation mathématique 4 4 5 5 7 

Formation historique 2 2 2 2 2 
Formation géographique 2 2 2 2 2 
Langue moderne: 
Anglais - Néerlandais 

4 4 4 4 

Initiation scientifique 

Education par la technologie 

Education musicale 
Education plastique 

Education physique 

3 

Education Mathématique 

Activités techno Scientifiques 

Initiation à la Culture antique 

3 

Atelier de conversation LM1 

Coaching scolaire 

3 

6 

4 

3 

1 
2 2 

Remédiations supplémentaires - renforcement et activités diverses selon les besoins, à l'horaire des élèves. 

Nom: 

Année: □ 1ère □ 2ème 

Prénom: Classe: 

Grille: □Classique-Math □ Classique Langue □ Supplémentaire D 1 Diff D 2Diff. 

Signature du responsable légal de l'élève 

Langue moderne: · □ Anglais □ Néerlandais 
Choix philosophique: D CPC D Morale D RC D RI D RO D RP 


